
UnivIS - Raumplan WE5/04.014 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.11.2020

DSG-DSAM-M: Distributed
Systems Architecture and
Middleware  � Practical &
Assignments 1

Manner

Di
17.11.2020

Mi
18.11.2020

Mathematik für Informatik,
Tutorium Gruppe 5

N.N.

Auswertung qualitativer Daten
mit MAXQDA (Gruppe 1)

Mehling

MOBI-MSS-B: Mobility in
Software Systems - Gruppe1

Elmamooz

Einführung in die
Medieninformatik (Übung),
Gruppe 6

Häuser

Mathematik für Informatik,
Tutorium Gruppe 6

N.N.

Do
19.11.2020

MOBI-MSS-B: Mobility in
Software Systems - Gruppe2

Elmamooz

Ubiquitäre Systeme (HCI-US-B)
- Übung

Malzhacker

Ubiquitäre Systeme (HCI-US-B)
- Übung

Malzhacker

Fr
20.11.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.11.2020 bis 22.11.2020

Einzeltermine vom 16.11.2020 bis 22.11.2020

Stand: Freitag, 23 August 2024 04:38:21


