UnivIS - Raumplan WE5/04.014 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.11.2020	Di 17.11.2020	Mi 18.11.2020	Do 19.11.2020	Fr 20.11.2020
08:00			Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 5		
09:00			IV.IV.		
10:00			Auswertung qualitativer Daten mit MAXQDA (Gruppe 1) Mehling	MOBI-MSS-B: Mobility in Software Systems - Gruppe2 Elmamooz	
11:00			мения	Elmamooz	
12:00				Ubiquitäre Systeme (HCI-US-B) - Übung Malzhacker	
13:00				пислиске	
14:00			MOBI-MSS-B: Mobility in Software Systems - Gruppe1 Elmamooz	Ubiquitäre Systeme (HCI-US-B) - Übung Malzhacker	
15:00			Zantanoot	Magazok	
16:00	DSG-DSAM-M: Distributed Systems Architecture and Middleware Practical &		Einführung in die Medieninformatik (Übung), Gruppe 6		
17:00	Assignments 1 Manner		Häuser		
18:00			Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 6		
19:00			IV.IV.		